## TRADUCCION

Omnibus bonis amabilis est pax.—Hædi sunt similes matribus suis.—Fuit in civitate Italiae dux fortis et tenax dignitatis suae.—Tempus vitæ est omnibus breve et irreparabile.—Tuus animus fidelis erat Deo et patriæ, quia fuit continens cupiditatum.—Boni cives sunt amantes patriæ, memores legum, fideles regibus, suaves amicis.—Vir honestus et eloquens decus est urbis; rudis et malus pestis est patriæ.—Fallax animus et levis non est carus magistro prudenti.

## II

## COMPARATIVOS

El hombre honrado es más poderoso que el rico, porque la virtud es más fuerte que el oro.—El tiempo es más ligero que el viento y más amable que el oro y la plata.—César fué más valiente que Pompeyo; pero no más elocuente que Ciceron.—Para los niños es más suave la voz de la madre que la voz del padre.—El pino es más alto que el ciprés; pero no más fuerte.—La hija del artesano es más inocente que la hija de la reina.—El lobo es más voraz que el leon.—Hay muchos animales más ligeros que los hombres.

## TRADUCCION

Melior et securior est pax quam victoria.—Argentum vilius est auro, virtutibus vilius est aurum.—Caesar continentior fuit Pompejo —Græciæ agri fertiliores sunt agris Galliaë.—Rudior est filius agricolaë quam filius magistri, sed est innocentior.—Quis est potentior rege? Vir honestus.—Quis locupletior? Puer innocens.—Pater tuus potentior est meo, sed non honestior.—Sunt equi parvi corporis ve-